Art.14 – A coordenação do StartFAG fará o levantamento dos critérios 
apresentados nos Arts. 8º e 12, podendo compor a nota final de cada equipe. 

IV - DA PREMIAÇÃO E VALIDAÇÃO 

Art.15 – Serão premiadas as equipes de primeiro, segundo e terceiro lugar.  

I – Primeiro Lugar R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais); 

II – Segundo Lugar R$ 1.000,00 (Um Mil Reais); 

III – Terceiro Lugar R$ 800,00 (800 Reais). 

Parágrafo Único: Além da premiação prevista neste Edital serão oferecidos 
brindes a todos os participantes que concluírem toda a trilha do Startup Garage